様式第３号（第13条関係）

浅口市自由通路広告掲示変更届出書

年　　月　　日

　浅口市長　　　　様

広告主　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

（法人その他の団体にあっては、主たる事業所等

の所在地、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＦＡＸ番号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Ｅmail）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者氏名）

年　　月　　日付け　第　　号で決定のあった鴨方駅自由通路の広告掲示を変更し

たいので、浅口市自由通路広告掲示取扱要綱第 13条の規定により、下記のとおり届け出

ます。

記

変更希望時期　　　年 　　月　　 日

変更届出理由

掲示期間変更
変更前：　　　年　　月　～　　　年　　月

変更後：　　　年　　月　～　　　年　　月

広告内容変更

※広告（ポスター）を添付のこと

そ　の　他